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
Dikontrakan=Ruko Jl.Bantul Km9/ Ru-

ang usaha=183m2,Kanopi=66m2(Ex Ex-

pedisi Shopee)60Jt/Th/ 085107443322

3 / 01206/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Dsewakan Ruko 2Lt Raflesia

BbarsariLT72LB144 2300W 100Jt/th/

1,6M CpRobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321

AC

Dicari Rumah Kuno( Belanda )Di

Yogyakarta.082227464888.Segera

3 / 01341/0321

AC

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999
4 / 00233/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00513/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town House

3 Sorowajan Baru Strgs 800mdr Amplaz

dkt UIN&AKAKOM Lt:100m2Lb:114m2

SHM AC Satpam 24Jam 1Kt dg Km Dlm

3Kt 1Km 1Kt Pmbt+Km Gudang dkt Apo-

tek Minimarket,Harga: 1,15M( Nego)

Hub:081326821622 TP
7 / 00798/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Di Kota 553/540 Mewah Hook

Lingk Kantor Sekolah Univ Cocok

U/Rumah Dinas Pejabat/Mes Tamu/kan-

tor 9,9M Nego Hub:082135607519

4 / 01016/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah baru siap huni T96m 2Kt1K

LB60m di Jln Wonosari BintaranKulon

Hub:081326572132
3 / 01116/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt417/Lb350m,16Kmr/Mdi dalam jl

aspal 100m dr Jl Raya Degolan Jakal

Km14,Hrg 3,5M 08128994486

3 / 01130/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Grand Ambarukmo Jl.Nogogini

Gowok Bgtpn Lt:125m2 Lb:125m2,2Lt

Hrg:2,1M Bp.Dedi 082234468298

3 / 01230/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mewah Jakal Km.10 Lt:166/142

Damai Prestigia D3 Hook,dkt Pool

Hrg:1,95M Nego CP:081915158787

3 / 01241/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 7x13m2 Baru Prambanan Hanya

200Jtan Include Ber IMB Full Fasilitas

Jln 6m.CP 081328107819
3 / 01285/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perumnas

Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01318/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing We-
tan Gamping,Jalan depan aspal Hrg:
705Jt Ng Hub:08122925858

3 / 01342/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual Jkl Km10,luas Tnh120,

Luas Bangn45.2Kt,1Kmdi Harga 445Jt/

Nego 081809505545
3 / 01345/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Tinggal Perumahan Batul

.Lt100m Full Bangunan 2Kt,2Kmdi.Hrg

333Jt/Nego Hub:0811293350

3 / 01347/0321

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OPTIK

OBAT-OBATAN

MOTOR DIJUAL

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL
AC

Rmh Lt334 Lb250 Ld15 Kt5 Km2 Grs

Rkel Rt Ru3x4 Dpr Gdng 2Lt8x4 SHM

Pinggir Jl Aspl Margoagung Sygn Slmn

H:1M Hub:081999008859

4 / 01385/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah HM Perum Pondok Permai

Taman Tirto 2 Blok c No45 Bantul Harga

790Jt/Nego Hb:081227816399

3 / 01395/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Siap Huni Type70 Lt104,3Kt

Lok Telogolor Prambanan Jl Solo Msk

500m.Bisa KPR,SHM Hrg 450Jt.

Hub:087738283338
4 / 01397/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Strtgs 2Lt T.180/228 HM/IMB

dkt Jl.Damai/Jakal Km8 H:2,7M Nego

H:085743061777/081325647791

3 / 01398/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual:Palem Hijau/Sumber Ba-

ru.Jl.Godean Km.7 Yk.LT.205m LB.85m,

Km 2,Kt2.Plus Pekarangan Sengon

1.640m. 0813.820.84441
4 / 01404/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brt Pertamina Purwomartani  100/6

2Kt,1Kmd,Carport,Pagar,Aspal Sim-

pangan.425Jt BsTempo.081904295921

3 / 01405/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah 5 Menit Dari malioboro

Lt115,Lb75,4Kt,2Kmd,Carport Penawar-

an 750Jt/Nego H:082135714073

3 / 01417/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh 6x8m grsi km td2 ktamu ful

kramik SHM Lt175m Sel Lippi SMPN2

Playen SHM 180Jt H087824485856

3 / 01424/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Kontrak Rumah Di Perum Tata Bumi

Patran Regency 2,Jln.Godean Km4.Hub

: 08122964859
3 / 01428/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru,Jl.Wates km10,msk kesela

tan,100m(bel BRI).Luas155m LB100m

SHM IMB, 3kt, 2km, karpot 2mobil,

hp 690jt plmk,0816686448

4 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerumJlWatesKm5 HGB

IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3  Km2 H1,3M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT128

LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB

1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HGB

IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1

AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhDlmPerum CandiGebangConcat 2Lt

Kt4Km3AC5 LT157LB180 SHM IMB PBB

2,1M CpRobertRayWhite 082137241888

3 / 01437/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 01437/0321

AC

Dikontrakkan Rumah Jln Bumijo Lor

28,strategis u Kantor,Dokter,dll. H:58jt/th

.Hub:0895384366018 TP

3 / 00868/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah 3Lt,4Kt,3Kmd,

List,Sumur.Jl.Kyai Mojo 62 Yk(Tengah

Kota)Hub Rommy 085228158808

3 / 01153/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Tipe 96 Rtm,3Kt,Grsi,

Kmd/WC,Dpr,Lok Barat Hotel Hyatt,Utr

Sofia Bs 3Th HP:085728521993,Harga

15Jt/Th.
4 / 01275/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah Jl Lely IV 207

Concat.3Kt,2Kmd,Carport,Mobil Masuk

18,5Jt/Thn SMS/WA 0811864911

3 / 01335/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakkan Di Sidoarum 2Kt/

1Ktu,2Km/WC,AC,List 1300 Air Jet

Pump Hrg Nego Hub 0811669536

3 / 01382/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh tnggl dkont khusus u/rmh tang

ga/klrg lok 3mnt dr bandara Adisu

cipto, r.tamu,2k.tdr,1k.mndi,dpr,

carport mbl,17jt ng. 081511571503

4 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Besar 11x26 Luas

Tnh 400 an m di seyegan,sleman

4Kt,2Km,RK Garasi Cukup 4 mbl.

Akses jln besar H:087737795583

4 / 01435/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dkt Jakal/Palagan Km8 Ful Fur

nish 3Kt/Km Dlm AC Wheater Carpot

3mbl,dlm cluster Jl Lbr0811255636

3 / 01437/0321

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 01157/0321

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 01436/0321

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua  Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01230/0221

AC

Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,

Ld20m.Hrg 1,5Jt.Lok 100m dr Water

Boom 08170406204/082138406952

3 / 01021/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh Pek diSentolo utr pasar Sentolo

Baru Lt712/Ld14 Mgku jln akses mobil

1,1Jt/m H:08111015910

3 / 01254/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas +-1500m2 Ld9m,

P166m Pinggir Jalan Dekat Ringroad

&Kampus Stipram.Alamat Modalan Ba-

nguntapan Bantul.Harga 3,5Jt/m.Hub:

081321840807

5 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas +-1500m2 Ld9m,

P166m Pinggir Jalan Dekat Ringroad

&Kampus Stipram.Alamat Modalan Ba-

nguntapan Bantul.Harga 3,5Jt/m.Hub:

081321840807

5 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah&Bangunan L3300m2

Ld20m Dekat Ringroad&Kmps Stipram.

Almt Modalan No 35 Banguntapan

Bantul.Hrg 14M.Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh 160m2:100Jt/57m2:60Jt/Rmh

235m2:250Jt Lok:Sengon Prambanan

8Mnt Kencandi Pramb:08994938828

3 / 00944/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Murah Pinggir aspal SHMP 760m

Ld:15m H:2,9Jt/m Jl Imogiri Timur,Sltn

Trmnl Giwangan 081329422001

3 / 00949/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP Lokasi Timur Psr

Plered,Cck Untk Kavlingan L:670m
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

Kutoarjo (Purworejo) LT.2322m2-

LB.976 m2 Hub:081382891125

3 / 01428/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas Tanah 504m ld.40m harga 225jt

nego, lokasi Argodadi, Sedayu, Bantul.

HP:081327554100

3 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TnhPek tepi Ringrod Brtnya Asrama

Kaveleri, Ls.267m,lbr.5m harganya

murah BU 3,5jt/m plmk,0816686448

3 / 01429/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Lt235m2 Ld20m Mbl Masuk Lok.

Blkg Psr Sekarsuli,Jl.Wonosari Km8

Hg:1,9Jt/m Ng H.087738467654

3 / 01434/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek LT110m2 LD8m Lok.Jerogentong Jl

Gedongkuning Dkt Balai Desa

Banguntpn.Hg:4,6jt/m.H:08122719807

3 / 01434/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh TepiRingRoadBrtGamping 20m

dr UnivAYani H6Jt/m L1854m2 LD33m

SHM Cp:RobertRayWhite082137241888

3 / 01437/0321

AC

Pembuatan Taman:Taman Minimalis

Batu,Miniatur Tebing,Kolam Ikan dan

Renovasi Taman Hub:081392134188

3 / 01383/0321

AC

Disewakan Tanah. Lokasi Strategis.

Pinggir Jalan. Dikelilingi Distro. Luas

441m2. Lebar Muka 8,3m. Jl.Cendrawa-

sih, Caturtunggal, Depok, Sleman, Yog-

yakarta. Cp.081915466299

6 / 01404/0321

AC

LOWONGAN PAKET/ SLAM       80 mm

UNDANGAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAMAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN 15

SABTU PAHING, 27 MARET 2021

(13 RUWAH 1954)

* Penerbangan jurusan tertentu off* Keberangkatan jurusan tertentu off

"YANG mewakilinya. Satu-satunya
keluarganya yang masih setia kepada
tanah perdikan ini." 

"Pandan Wangi maksudmu?"
bertanya Kerti.

"Ya." 
Kedua orang tua-tua itu menarik

napas dalam-dalam, "Kalau Ki Argapa-
ti tidak berkeberatan, baik juga kiranya
ia hadir," gumam Samekta kemudian.

"Baiklah aku sendiri akan memang-
gil mereka," berkata Wrahasta kemudi-
an.

"Jangan," Kerti memotong, "biarlah
anak-anak saja yang pergi. Kau tetap di
sini. Banyak masalah yang harus kita
percakapkan sebelumnya." 

Wrahasta mengerutkan keningnya.
Namun ia pun kemudian mengangguk
sambil berkata. "Terserahlah kepada
Paman kalau aku memang diperlukan
di sini." 

"Baiklah kau tinggal di sini," berka-
ta Samekta pula, "aku akan menyuruh

para pengawal yang ada di halaman." 
"Siapakah yang akan Paman su-

ruh?" 
Samekta tertegun sejenak. Namun

kemudian ia menarik napas sambil
menjawab, "Salah seorang dari para
pengawal di halaman." 

Wrahasta tidak menjawab. Tetapi ia
pun berdiri juga dan berjalan di be-
lakang Samekta keluar pringgitan.

Ketika ternyata Samekta menyuruh
seorang pengawal tanah perdikan un-
tuk menemui Ki Hanggapati dan Dipa-
sanga serta gembala tua itu, maka Wra-
hasta pun kemudian masuk pula ke
dalam pringgitan. Ia telah mendengar
juga, penghubung itu harus mencoba
menemui Pandan Wangi, apakah ia da-
pat hadir dalam pembicaraan ini." 

Ternyata mereka tidak perlu me-
nunggu terlampau lama. Setiap orang
menyadari, bahwa waktu pada saat-
saat yang demikian itu, menjadi sangat
berharga. Dan ternyata bahwa Ki Arga-

pati pun telah melepaskan Pandan
Wangi untuk ikut mendengar pem-
bicaraan para pemimpin itu.

"Waktunya telah hampir tiba," desis
Samekta di hadapan mereka, "sebentar
lagi matahari akan turun dengan
cepat." 

Belum seorang pun yang menyahut. 
"Petugas sandi yang terakhir datang

melaporkan, bahwa tidak ada tanda-
tanda yang khusus dapat dilihatnya di
padukuhan induk, meskipun orang itu
tidak berhasil mendekat. Tetapi kesi-
bukan yang dilihatnya tidak mening-
kat. Peronda yang nganglang pun tidak
bertambah, dan pemusatan itu pun ti-
dak dapat mengatakan, bahwa mereka
telah menyiapkan diri seperti kita, de-
ngan diam-diam." 

"Ada perbedaan," potong Kerti.
"mereka tidak dapat melihat kita begi-
tu jelas seperti kita melihat mereka,
karena padukuhan ini dikelilingi oleh
pring ori." (Bersambung)-f

2.819


